Gloria agit ei a quod habet. Qui igitur intra se gloriat et coram aliis se iactat: et gloria non agit/facit acutum ab alio non bene: et habet heu faciunt multi ex superbis/ qui de donis nature/fortune et glorie sibi a deo concessis: glorias agunt ea recognoscendo id est sibi puenisse/eum magnificando/laudando/ sibi obediendo: sive voluptati/voluntati/libidini parredo: iactant se de eis et a deo se gloriant. Ecce nola prima quod ad sinistram latitudinem per Christum oriente assuta est his stultis Recepte ac oriente. Ab oriente enim egreditur uobis lux: et a deo oriente uobis oembonum.

Sibimet complacentium

gratia et nature. Iaco. j. Omne datum optimum et omne donum perfectum deservit
sum est. Erat nifallor bac nola notar diabolus: de quod dicitur. Elia. xiiij. Quoniam
cedidisti de celo lucifer quod mane oriebaris. Voluit numerus et appetitus a na-
tura hinc quod poterat a gratia dei: sed noluit hinc in feudum. Vide doct. pte. j.

3 Prob dei hominum fidei: quoniam est fatuus tibi attribuere quod si a te haberet
vivere. Audi Apollonius. j. Coop. iij. Quid habes quod non accepisti nisi aut ac-
cepisti quod glaris quod non accepisti. Noli o frater: sed oia bona in deum res-
ser/sibi attribuendo per recognitorem per laudem per obsequum. Non nobis domine
non nobis sed nomi tuo da gloriam. Natu Joanne quodam volebat vocare nomine
patris suum: sed sunt finaliter illi quod bona sua sibi attribuerunt. Hoc est atque
Nequaquam sed vocabitur Joannes. Ipse sunt quod bona sua deo tribuerunt sive
gratia dei. Elin et Joannes. i. gratia vocabatur: quod natus est de sterili non enim natus
est: sic bonum opus deus attribui gratiae: cum anima ex se sterilis sit: ex deo non habe-
at quod bona opera agat: iuxta illud: Qui habitare facit sterilem.

Sed nola est: exultare de bonis quod si ex meritis ea habeat. Credit
placitum quod talis fatuus est quod a deo sunt sibi data. At tu per meritos suis gaudet
stultus ille et exultat igit quod non gratis receperit: sed suo merito prodignus: quod
si ipsa sunt causa principalis eius boni quod habet deo non causa secundaria: cuicunque
revera sit eccliesia. Ad excutientem lapidem de balista tornacaria/qua ap-
pellamus bombardam/duo sunt necessaria/salpetre et sulphur: hinc incensio-
na/vi maxima lapidem expellunt. Sic ut lapis actus meritorum perducatur ab ho-
mine/necessarium est liberum arbitriu et gratia. Gratia autem plus est causa actus in
rione meritorum quam liberum arbitriu. Noli ergo tibi principalem sed gratiae potius
ascibere actu meritorum. Audi propterea Paulum: Non ex opib[us] iusticie quod
fecimus nos tecum. Tunc iij. Vide in Antho. ad placitum. Pendet hec nola
et assuta est ab anteriori pte capitulis versus austri: hec regio multum calida
est: et hic fatuus de meritis. scilicet eximie bonitatis nimis proficiunt: quod assuta fuit
capitio Nabuchodonosor. Dan. iiij. ppb[us] scii. iij. Reg. xij. imo et scissimi
mi Pauli. Numen dat fuit sibi stimul[us] carnis: ne incideret in hac sup-
bia: ut meritis suis ascriberet illas magnificas reuelationes dei: put ipse
met fateatur. j. Coop. xij. Ne magnitudo reuelationum tecum. Porro de ppb[us]
legum: quod missus fuit a deo a indeca in samariam tecum. Dic ex Antho. Na-
bucho, in palatio suo existens dixit: Nonne hec Babylon magna quam
ego edificau[er] et ampliaui in robore meo: id est in virtute mea. Sed punitur
3 fuit. Lui quodlo[rum] parabo gloriam hanc stultam: pueris utique quod specula
ex reumatate in manicis sibi proficiunt. Et tu o spiegel narrus quod de meritis
eius glaris quod aliud facis quam quod te in reumatate ipso super manicis illito
specularis: Quid enim sunt aliud actus tui tua merita/ opera manu tuarum
quam reuma in manica: mino diri turpius et spurius dicere debuissent. Ju-
sticie nostra quod si panus mestruante. Elia. xiiij. Vide itaque o fatue et glare de
meritis eius et tue iusticie innitaris. Est numerus alia iusticia/ aliud specu-
lum/ in quod glandem et exultandum: in quod brissima ergo exultauit: non insuis me-